
 

  1 / 2 

    

DODATEK č. 1 
k rámcové smlouvě o poskytování služeb s jedním uchazečem ze dne 14.9.2016 

 

Český rozhlas       

zřízený zákonem č. 484/1991 Sb., o Českém rozhlasu 

nezapisuje se do obchodního rejstříku 

se sídlem Vinohradská 12, 120 99 Praha 2 

zastoupený: Mgr. René Zavoral, generální ředitel 

IČ 45245053, DIČ CZ45245053 

bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., č. ú.: xxxxxxxxxxxxxx 

zástupce pro věcná jednání  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

         tel.: +420 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

         e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen jako „objednatel“) 

 

a 

 

Caledonian Launguages, s.r.o. 

zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 265281 

se sídlem Na Florenci 1270/31, 110 00 Praha 1 

zastoupený: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

IČ 05533465, DIČ CZ05533465 

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č. ú. xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

zástupce pro věcná jednání  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

         tel.: +420 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

         e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen jako „poskytovatel“) 

 

(dále společně jen jako „smluvní strany“) 

 

uzavírají v souladu s ustanovením článku VI. rámcové smlouvy o poskytování služeb s jedním 

uchazečem ze dne 14.9.2016, jejímž předmětem je „Výuka cizích jazyků v Praze“ (dále jen 

„rámcová smlouva“), tento dodatek č. 1 (dále jen „dodatek“): 

I. Účel dodatku 

 

1. Objednatel a poskytovatel spolu uzavřeli dne 14.9.2016 rámcovou smlouvu o poskytování 

služeb  výuky cizích jazyků v Praze na dobu 48 měsíců ode dne uzavření smlouvy a s limitem 

plnění ve výši 2.500.000,- Kč bez DPH. 

2. S ohledem na to, že objednatel brzy vyčerpá limit plnění 2.500.000,- Kč bez DPH a potřebuje 

poptat další rozsah smlouvou sjednaných služeb, přičemž nová smlouva na základě 

probíhající veřejné zakázky zatím nebyla uzavřena, dohodly se smluvní strany na navýšení 

finančního limitu plnění o částku nepřevyšující 10 % původní hodnoty v souladu s ust. § 222, 

odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

II. Změny rámcové smlouvy 

1. Čl. I., odst. 1 rámcové smlouvy se mění a nově zní takto: 

 
 

 
 



 

  2 / 2 

„Účelem této smlouvy je zajistit v letech 2016 až 2020, tj. po dobu 48 měsíců ode dne jejího 

uzavření poskytování níže specifikovaných služeb stanovených touto nebo dílčí smlouvou, až 

do výše předpokládaného finančního limitu 2.749.999,- Kč bez DPH.“ 

2. Čl. V., odst. 1 rámcové smlouvy se mění a nově zní nově takto: 

 „Celková cena služeb dle této smlouvy nepřesáhne za dobu její účinnosti částku ve výši 

2.749.999,- Kč bez DPH.“ 

III. Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

dnem jeho uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 

registru smluv), v platném znění. Uveřejnění dodatku v registru smluv zajistí objednatel. 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel 

obdrží dva a poskytovatel jeden. 

3. Ostatní ustanovení rámcové smlouvy zůstávají beze změn. 

 

 

V Praze dne ………….……. 

 

 

 V Praze dne …………..…………. 

 

           Za Český rozhlas 

 

 

 

 

 

………………………………..……. 

            

 

 

Za Caledonian Languages, s.r.o. 

 

 

 

 

 

………………………………….. 

 

 

 


